
  

Nabídkový dokument 

Integrace systémů KTKw a PayPal  

Vypracoval:  Bc. Matěj Sutr 

Datum:  4.5.2014 

Verze dokumentu:  Verze  1.1 

 



1 
 

Historie dokumentu 

Datum Verze Autor Popis 

4.5.2014 1.1 Matěj Sutr Úprava formátování textu a oprava drobných překlepů 

3.5.2014 1.0 Matěj Sutr Doplnění kapitoly: Kvalifikace uchazeče 

1.5.2014 0.9 Matěj Sutr Vytvoření dokumentu 

 

Obsah 
Historie dokumentu ................................................................................................................................ 1 

1. Základní informace k projektu ......................................................................................................... 2 

1.1. Název projektu ........................................................................................................................ 2 

1.2. Cíl a účel projektu .................................................................................................................... 2 

1.3. Předkladatel projektu .............................................................................................................. 2 

1.4. Uchazeč o zpracování projektu ............................................................................................... 2 

2. Základní informace k dokumentu .................................................................................................... 2 

2.1. Verze dokumentu .................................................................................................................... 2 

3. Vymezení nabídky ............................................................................................................................ 3 

3.1. Předmět nabídky ..................................................................................................................... 3 

3.2. Popis nabízeného řešení .......................................................................................................... 3 

3.3. Doba a místo plnění ................................................................................................................. 3 

3.4. Nabídková cena ....................................................................................................................... 3 

3.5. Harmonogram projektu ........................................................................................................... 4 

4. Kvalifikace uchazeče ........................................................................................................................ 4 

4.1. Základní předpoklady .............................................................................................................. 4 

4.2. Profesní předpoklady .............................................................................................................. 4 

4.3. Technické požadavky ............................................................................................................... 4 

Příloha A - Krycí list nabídky .................................................................................................................... 6 

Příloha B - Čestné prohlášení .................................................................................................................. 7 

Příloha C - Výpis z obchodního rejstříku .................................................................................................. 8 

Příloha D - Výpis z evidence Rejstříku trestů ........................................................................................... 9 

Příloha E - Osvědčení a prohlášení o předchozích projektech .............................................................. 10 

Příloha F - Výpis ze živnostenského rejstříku ........................................................................................ 11 

Příloha G - Smlouva o dílo ..................................................................................................................... 12 

 

  



2 
 

1. Základní informace k projektu 

1.1. Název projektu 

Integrace systémů KTKw a PayPal 

1.2.Cíl a účel projektu 

Cílem projektu je vytvoření a integrace internetového obchodu, který bude nabízet zbytkové zboží 
maloobchodním zákazníkům. Navíc bude obchod obsahovat nabídku standardních produktů, které se 
vyrábí často. 
E-shop bude integrován s informačním systémem KTKw od společnosti KTK Software s.r.o., na jehož 
základě bude uskladněné zbytkové zboží nabízet zcela automaticky. Pro větší pohodlí zákazníků bude 
možné výrobky zaplatit pomocí systému PayPal. 

1.3.Předkladatel projektu 

Zadavatel projektu  

Společnost DOPLA PAP a.s. 
DIČ CZ45357056 

Kontaktní osoba Bc. Josef Hula, josef.hula@pap.cz, telefon: +420 955 789 456 

Adresa Pod Svatoborem 41, 342 59 Sušice, Česká republika 

Telefon +420 376 534 111 

Fax +420 376 534 229 

E-mail pap@info.cz 

Webová adresa www.pap.cz 

1.4.Uchazeč o zpracování projektu 

Uchazeč o zpracování projektu 

Společnost SutrakSoft s.r.o. 

DIČ CZ12345678 

Předmět podnikání Poskytovatel SW řešení a konzultant v oblasti softwarové integrace 

Kontaktní osoba Bc. Matěj Sutr, e-mail: msutr@gmail.com, telefon: +420 132 465 798 

Adresa Falešná 12, 326 07, Plzeň, Česká republika 

Telefon +420 778 123 476 

Fax +420 778 664 392 

2. Základní informace k dokumentu 

Dokument byl vytvořen na základě dokumentu Studie proveditelnosti Integrace systémů KTKw a 
PayPal, zpracovaném Kateřinou Fuksovou z 16.3.2014 a na základě poptávkového dokumentu 
vytvořeného Bc. Josefem Hulou dne 13.4.2014. V těchto dokumentech je možné dohledat všechny 
potřebné informace ohledně požadavků a nároků na zadaný projekt. 

2.1.Verze dokumentu 

Datum Verze Autor Popis 

4.5.2014 1.1 Matěj Sutr Úprava formátování textu a oprava drobných překlepů 

3.5.2014 1.0 Matěj Sutr Doplnění kapitoly: Kvalifikace uchazeče 

1.5.2014 0.9 Matěj Sutr Vytvoření dokumentu 



3 
 

3. Vymezení nabídky  

3.1.Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je kompletní řešení poptávaného projektu. Řešení se skládá z vytvoření 
internetového obchodu s možností nákupu přes systém PayPal a jeho integrace do systému KTKw. 
Jednotlivé požadavky jsou obsaženy v poptávkovém dokumentu projektu. 

3.2.Popis nabízeného řešení 

Uchazeč na základě dlouhodobých zkušeností s vývojem internetových obchodů nabízí řešení 
s využitím upraveného řešení PrestaShop (prestashop.com). Ten splňuje všechny požadavky 
zadavatele uvedené v poptávkovém dokumentu a studii proveditelnosti včetně požadavků 
na programovací jazyk (PHP a HTML) a možnosti rozšíření o modul PayPal. 

Integrace se systémem KTKw bude zajištěna na základě poskytovaných webových služeb, přičemž 
komunikaci mezi KTKw a e-shopem PrestaShop zajistí uchazeč včetně zabezpečení transakcí přímo 
ve zdrojových kódech e-shopu. 

Takovou úpravu už uchazeč v minulosti prováděl v jiném projektu a má tak ověřený způsob a postup 
popisované implementace včetně vyhodnocení rizik a zajištění bezpečnosti. 

Pro úspěšnou integraci musí být uchazeči poskytnuta používaná verze systému KTKw včetně 
testovacího prostředí nebo zajištěn plný přístup k testovacímu prostředí systému KTKw zadavatele. 

3.3.Doba a místo plnění 

Na projekt bude vyčleněna dvojice zkušených programátorů, kteří budou pracovat v místě uchazeče. 

První týden bude prováděna analýza současného stavu a navrhovaného řešení. Z toho důvodu 
uchazeč požaduje předvedení reálného nasazení prostředí nástroje KTKw přímo v místě zadavatele.  

V místě zadavatele také samozřejmě proběhne finální nasazení a předání aplikace, které si může 
vyžádat nutnost pozastavit nebo omezit používaný systém KTKw. Potřeba takového zásahu by byla 
oznámena už během fáze analýzy projektu (první týden). 

Vzhledem k tomu, že během analýzy by navíc mělo dojít ke shodě mezi zadavatelem a uchazečem 
na požadovaném designu e-shopu, který se sice může v průběhu implementace a testování lehce 
měnit, ale měl by být od prvního týdne určen, bylo by nejlepší, kdyby měl uchazeč možnost v prvním 
týdnu buď přímo pracovat v prostředí zadavatele nebo alespoň možnost konzultovat návrhy 
a případné problémy s pověřenou osobou zadavatele každý den prvního týdnu. 

V následujících fázích projektu je vhodné provádět průběžné schůzky v místě zadavatele alespoň 
jednou týdně. 

3.4.Nabídková cena 

Rozpočet uchazeče se od poptávkového dokumentu liší v rozložení celkové ceny. Významně vyšší 
cena je za prvotní analýzu řešení a naopak nižší za implementaci. K úpravě došlo na základě 
předchozích zkušeností uchazeče s obdobnými projekty. Celková cena projektu včetně všech 
poplatků a nákladů spojených s plněním veřejné zakázky a započítaného DPH tak dosahuje částky 
87120,- Kč. 

  



4 
 

Položka Cena bez DPH Cena s DPH (21%) 

Analýza 21 000 Kč 25 410 Kč 

Implementace 45 000 Kč 54 450 Kč 

Testování 4 000 Kč 4 840 Kč 

Nasazení 2 000 Kč 2 420 Kč 

Celkem 72 000 Kč 87 120 Kč 

3.5.Harmonogram projektu 

Jak už bylo uvedeno v předchozí kapitole, uchazeč předpokládá vyšší časovou náročnost analýzy 
a naopak kratší dobu potřebnou pro implementaci projektu než bylo stanoveno v poptávkovém 
dokumentu. Uchazeč se navíc zaručuje, že projekt zvládne dokončit v rozmezí 10 týdnů oproti 3 
měsícům stanoveným v poptávkovém dokumentu. 

Fáze projektu Odhadovaná doba Výstup 

Analýza 1 - 2 týdny Prototyp e-shopu, analýza integrace 

Implementace 3 - 5 týdnů Výsledný produkt, může obsahovat drobné chyby 

Testování, 
nasazení a předání 

1 týden Plně otestovaný výsledný produkt nasazený do 
produkčního prostředí zadavatele, splnění smlouvy 

Časová rezerva 2 týdny  

Celkem 7 - 10 týdnů  

4. Kvalifikace uchazeče 

4.1.Základní předpoklady 

Uchazeč tímto činí čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních požadavků dle 
§ 50 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. Výpis 
z trestního rejstříku stvrzující toto prohlášení se nachází v příloze D. 

4.2.Profesní předpoklady 

Uchazeč tímto činí čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních požadavků dle 
§ 54 písm. a) a b) zákona o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. Výpis z obchodního rejstříku 
stvrzující toto prohlášení se nachází v příloze C.  

4.3.Technické požadavky 

Uchazeč tímto činí čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních požadavků 
dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. Potřebná osvědčení, reference 
a čestná prohlášení o dodání výsledků níže zmíněných projektů stvrzující toto prohlášení a splnění 
technických kvalifikačních požadavků projektu se nachází v příloze E. 

4.3.1. Výčet obdobných projektů v historii uchazeče 

Následující výčet obsahuje projekty uchazeče které úspěšně dokončil k udávanému datu: 

 Implementace vlastního e-shopu s napojením na EQIS CRM pro Cycling Media s.r.o. (10.5.2013) 

 Implementace e-shopu PrestaShop s modulem PayPal pro firmu  BambusovaTricka.cz (15.6.2013) 

 Implementace e-shopu PrestaShop s napojením na Eluzzion pro firmu Merck a.s. (30.9.2013) 

 Zavedení systému KTKw pro účely firmy Konex ocel s.r.o. (15.12.2013) 

 Implementace e-shopu PrestaShop s modulem PayPal pro Svtshop.cz s.r.o. (15.1.2014) 

 Implementace vlastního e-shopu s modulem PayPal pro firmu ELEKTRA PV s.r.o. (20.3.2014) 



5 
 

 Přílohy 

  



6 
 

Příloha A - Krycí list nabídky 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka na poskytnutí služeb zadaná v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Název veřejné zakázky Integrace systémů KTKw a PayPal 

Kritérium hodnocení Celková nabídková cena vč. DPH 

Identifikační údaje 

Zadavatel 

Společnost: DOPLA PAP a.s. 

DIČ: CZ45357056 

Kontaktní osoba: Bc. Josef Hula, e-mail: josef.hula@pap.cz, telefon: +420 955 789 456 

Adresa: Pod Svatoborem 41, 342 59 Sušice, Česká republika 

Telefon: +420 376 534 111 

Fax: +420 376 534 229 

E-mail: pap@info.cz 

Webová adresa: www.pap.cz 

Uchazeč 

Společnost: SutrakSoft a.s. 

DIČ: CZ12345678 

Předmět podnikání: Poskytovatel SW řešení a konzultant v oblasti softwarové integrace 

Kontaktní osoba: Bc. Matěj Sutr, e-mail: msutr@gmail.com, telefon: +420 132 465 798 

Adresa: Falešná 12, 326 07, Plzeň, Česká republika 

Telefon: +420 778 123 476 

Fax: +420 778 664 392 

Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH DPH se sazbou 21% DPH se sazbou 15% Cena celkem vč. DPH 

72 000 Kč 15 120 Kč - 87 120 Kč 

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče 

Titul, jméno, příjmení: Bc. Matěj Sutr 

Funkce: Oblastní manažer 

E-mail: msutr@gmail.com 

Telefon: +420 132 465 798 

Podpis oprávněné 
osoby: Sutr Razítko  

Podpisem stvrzujeme, že nabídku předkládáme na základě oznámení zadávacího řízení a v souladu se zadávací 
dokumentací. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady ke kompletnímu zhotovení předmětu veřejné zakázky. 

 

 

 



7 
 

Příloha B - Čestné prohlášení 

Prohlašuji tímto, že:  

 všechny údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé 

 uchazeč bude postupovat v souladu se zákonem o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. 

 uchazeč bude postupovat v souladu s požadavky zadavatele, které byly stanoveny v 
dokumentu Studie proveditelnosti Integrace systémů KTKw a PayPal, zpracovaném Kateřinou 
Fuksovou z 16.3.2014 a v poptávkovém dokumentu vytvořeného Bc. Josefem Hulou dne 
13.4.2014  

 uchazeč dodrží harmonogram a rozpočet stanovený v tomto dokumentu 
 
Dále prohlašuji, že: 

 uchazeč není v likvidaci  

 proti uchazeči nebyl v uplynulých letech prohlášen konkurz nebo konkurz nebyl zrušen 
pro nedostatek majetku  

 uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky  

 uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, popř. bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se 
splácením splátek  

 uchazeč nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle zvláštních předpisů 
upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem této 
veřejné zakázky, jde-li o fyzickou osobu nebo o odpovědného zástupce  

Toto prohlášení podpisuji  

jako jednatel uchazeče SutrakSoft s.r.o.  

v PLZNI dne 3.5.2014  

Podpis: Sutr  



8 
 

Příloha C - Výpis z obchodního rejstříku 
  



9 
 

Příloha D - Výpis z evidence Rejstříku trestů 
  



10 
 

Příloha E - Osvědčení a prohlášení o předchozích projektech 
  



11 
 

Příloha F - Výpis ze živnostenského rejstříku 
  



12 
 

Příloha G - Smlouva o dílo 

Smlouva se uzavírá mezi zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu a dodavatelem nabídky společností 
SutrakSoft s.r.o., která je současně zhotovitelem celého projektu. 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele dodat a implementovat projekt „Integrace systémů KTKw 
a PayPal“ v rozsahu uvedeném v nabídce, jejíž součástí je tato smlouva, včetně otestování hotového řešení 
a tomu odpovídající závazek objednatele zaplatit za dodání a implementaci plně funkční aplikace dohodnutou 
cenu. 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Společnost: DOPLA PAP a.s. 
DIČ: CZ45357056 
Kontaktní osoba: Bc. Josef Hula, josef.hula@pap.cz, telefon: +420 955 789 456 
Adresa: Pod Svatoborem 41, 342 59 Sušice, Česká republika 

ZHOTOVITEL ZAKÁZKY 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dle harmonogramu stanoveného v nabídkovém dokumentu. 

Předpokládaný termín zahájení: 2.6.2014 
Plánovaný termín dokončení:  18.7.2014 
Mezní termín dokončení:  1.8.2014 
Místo plnění:    Adresa zhotovitele Falešná 12, 326 00, Plzeň  

Na základě další dohody mezi zadavatelem a zhotovitelem je možné termíny upravit, ale doba stanovená 
v nabídkovém dokumentu je konečná a závazná. 

CENA ZAKÁZKY 

Cena je určena na základě nabídky a jednotlivé složky v nabídce uvedené jsou konečné a závazné. 

Celková cena za zhotovení bez DPH: 72 000 Kč 
DPH (21%): 15 120 Kč 
Celková cena za zhotovení vč. DPH: 87 120 Kč 

DPH bude fakturována ve výši platné v daném období dle zákonných předpisů. V případě, že dojde 
k legislativním změnám týkajícím se procentuální sazby DPH, bude celková cena určena podle nové hodnoty 
DPH. 

Celková cena je konečná a nemůže být navýšena bez souhlasu zadavatele.  

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Termín splatnosti veškerých faktur zhotovitele je 30 dní po vystavení faktury zadavateli.  

Pokud zhotovitel provede práci nad rámec zadání projektu bez písemného souhlasu zadavatele, má 
zadavatel právo odmítnout jejich úhradu. 

SOUČINNOST OBJEDNATELE, PLNĚNÍ ZHOTOVITELE 

Zadavatel se zavazuje zajistit na náklad objednatele poskytnutí veškeré potřebné podpory při plnění 
zhotovitele podle této smlouvy. 

Společnost: SutrakSoft s.r.o. 
DIČ: CZ12345678 
Kontaktní osoba: Bc. Matěj Sutr, e-mail: msutr@gmail.com, telefon: +420 132 465 798 
Adresa: Falešná 12, 326 07, Plzeň, Česká republika 



13 
 

Současně se zavazuje zajistit na svůj náklad veškeré náležitosti nutné pro řádné plnění zhotovitele podle 
této smlouvy, pokud bude plnění prováděno v provozovně zadavatele, a to zejména dostatečný přístup 
k hardware a software. 

Bude-li mít zadavatel požadavek na jakoukoliv změnu zadání projektu či dodatečné dodávky nebo služby, 
vyrozumí o tom písemně zhotovitele. Zhotovitel do 7 pracovních dní poskytne objednateli zprávu o dopadech 
takových změn či dodávek na plnění dle této smlouvy, zejména na časový harmonogram a cenu plnění dle této 
smlouvy. Dohodnou-li se smluvní strany na změně či dodatečné dodávce, uzavřou dodatek, který připraví 
oprávněné osoby k podpisu zástupcům smluvních stran. 

Zhotovitel je oprávněn použít k plnění této smlouvy třetí osoby i bez předchozího souhlasu objednatele. 
V takovém případě nese zhotovitel stejnou odpovědnost jako by plnil sám. 

SANKCE 

Bude-li zhotovitel při realizaci díla v prodlení s plněním kteréhokoliv z bodů harmonogramu uvedeného 
v příloze č.1 této smlouvy, náleží objednateli smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení 
s plněním takového bodu harmonogramu, celkově však maximálně do výše 10% z ceny díla.  

Bude-li zadavatel v prodlení s poskytnutím součinnosti dle této smlouvy, náleží zhotoviteli smluvní pokuta 
ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení s poskytnutím součinnosti, maximálně však 10% z ceny díla.  

Bude-li zadavatel v prodlení s peněžitým plněním dle této smlouvy, náleží zhotoviteli smluvní pokuta 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s poskytnutím peněžitého plnění.  

S přihlédnutím k ustanovení § 379 obchodního zákoníku konstatují obě smluvní strany s ohledem 
na všechny okolnosti související s uzavřením této smlouvy, že úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla 
vzniknout, může činit maximálně částku rovnající se ceně za dílo provedené zhotovitelem a uhrazené 
objednatelem na základě této smlouvy. 

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dle harmonogramu přiloženého v příloze č. 2 této smlouvy.  

Tuto smlouvu lze předčasně vypovědět dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude rovněž vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek, popřípadě písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného 
porušení smlouvy jednou ze smluvních stran, které je účinné dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně.  

Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení smluvní strany s plněním nepeněžitých 
závazků delší než jeden měsíc, popřípadě prodlení smluvní strany s plněním peněžitých závazků delší než jeden 
měsíc.  

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany informací 
a řešení sporů. 

ŘEŠENÍ SPORŮ  

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě 
této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání 
kontaktních osob nebo pověřených zástupců. 

ZÁRUKA 

Zhotovitel poskytuje tímto záruku na funkčnost aplikace po dobu 2 let od předání a převzetí kompletního 
a funkčního díla. V rámci této záruky zhotovitel odstraní veškeré případné vady díla spočívající v jiném 
fungování aplikace, než jak bylo sjednáno, pokud tyto nebyly způsobeny třetí osobou. 

Vady řešení provozního charakteru, které vzniknou v záruční době a nejsou vadami způsobenými 
zadavatelem, je zhotovitel povinen odstranit bezplatně v místě vzniku vady na své náklady. 

 



14 
 

Společnost SutrakSoft s.r.o. se zavazuje dodržet pravidla a požadavky jak poptávkového dokumentu 
projektu, tak zákona o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. 

Podpisem smlouvy se zadavatel zavazuje k dodržení této smlouvy a také jednotlivých bodů nabídky. 

Podpisem smlouvy se dodavatel zavazuje k dodržení této smlouvy a také poptávkového dokumentu. 

 

 

 

 
Podpis zástupce zhotovitele  

 

 

 

 

 
Podpis zástupce zadavatele  

 

 

 

 

 
V...................................... dne....................... 

 

Sutr 
SutrakSoft s.r.o. 

zastoupená jednatelem 
Bc. Matějem Sutrem 

 
DOPLA PAP a.s. 

zastoupená jednatelem 
Bc. Josefem Hulou 


